 quelli risultanti dal verbale di consegna/inventario, da redigersi e sottoscriversi dal Comune e 
l’Affidatario entro 30 (trenta) giorni dalla aggiudicazione del servizio e che vengono affidati in 
gestione all’Azienda stessa per tutta la durata del contratto; gli abbonamenti comunali in essere al 
21.11.2025 sono n. 3.712 (tremilasettecentododici); 

 quelli che risulteranno da ampliamenti, innovazioni e nuovi manufatti realizzati dall’affidatario 
nel corso del servizio, dopo la data di inizio, dei quali verrà redatto apposito verbale; le domande 
di abbonamento sono circa n. 300 (trecento) per anno.